
池田東祖谷ルート（池田バスターミナル～大歩危駅～久保～見ノ越）

 【問合せ先】三好市東祖谷支所：0883-88-2212　三好市観光課：0883-72-7620

＜ＪＲについてのお問合せ先＞

　ＪＲ阿波池田駅：0883-72-0022

※太い矢印線（　 ）は臨時バス運行区間です。

〈土･日･祝日運行〉

５月１０日(土）～６月２９日(日）、９月６日（土）～９月２８日（日）、１１月８日（土）～１１月２４日（月）

〈毎　日　運　行〉

４月１９日（土）～５月６日（火）、７月５日（土）～８月３１日（日）、１０月１日（水）～１１月３日（月）

■料金（片道）
　
　
　
　

池田BT～久保
1,790円

久保～見ノ越

1,380円
計 3,170円

　

　
　
　

大歩危駅～久保

1,240円
久保～見ノ越

1,380円
計 2,620円

■所要時間
　（池田BTから）
　 ３時間程度
　（大歩危駅から）

　 ２時間１０分程度

■パークアンドバスライド(太枠)
　駐車場:かずら橋夢舞台
　最寄りバス停:かずら橋夢舞台

※市営バスに関しては、電子決済、各種カード決
済はご利用いただけません。

①  8:15 発
②  11:15 発

 8:58 発   
11:58 発

 9:30 発 
12:30 発

◆行き（池田バスターミナル～見ノ越）

 9:35 発
 12:35 発

 10:00 発  
13:00 発

10:16 着 ; 10:20 発
13:16 着 ; 13:18 発
（乗換え）

 10:45 発  
13:43 発

11:10 着
14:08 着

四国交通 四国交通 四国交通 四国交通 四国交通

かずら橋
夢舞台

大歩危駅 かずら橋 京上 久保

市営バス 市営バス

名頃 見ノ越池田
バスターミナル

①  11:12 発
② 14:55 発

 11:37 発  
15:20 発

◆帰り（見ノ越～池田バスターミナル）

12:02 着 : 12:14 発
15:45 着 : 16:44 発

(乗換え)

 12:30 発 
 17:00発

12:55 発
 17:25 発

13:11 発
17:41 発

13:34 発
18:07  発

14:15 着
18:50  着

市営バス  市営バス

名頃 久保

四国交通 四国交通 四国交通 四国交通 四国交通

かずら橋
夢舞台

京上 かずら橋 大歩危駅見ノ越 池田
バ ス ターミ ナル


